



# Tomatensauce mit Basilikum, 340g

Tomatensauce mit Basilikum



<b>Artikelnummer</b> 1901460	<b>GTIN-Stück</b>  8 713576 191479	<b>GTIN-Verpackung</b>  8 713576 591460	<b>eco-ID</b> 221025	
---------------------------------	------------------------------------------	-----------------------------------------------	-------------------------	--

**Marke** TerraSana



## Qualität

EWG 834/2007 Norm, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

**Öko-Kontrollstelle** NL-BIO-01 | SKAL

## Wechselnde Ursprungsländer

ja

## Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

## Zutaten

Tomaten\*, Basilikum\*

*\*kontrolliert biologischer Anbau*

*Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.*

*Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.*



## Allergiehinweise

nicht enthalten: Laktose

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓



# Tomatensauce mit Basilikum, 340g

Tomatensauce mit Basilikum



<b>Artikelnummer</b> 1901460	<b>GTIN-Stück</b>  8 713576 191479	<b>GTIN-Verpackung</b>  8 713576 591460	<b>eco-ID</b> 221025	
---------------------------------	------------------------------------------	-----------------------------------------------	-------------------------	--

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel  
Saisonartikel..... nein  
Süßung..... nicht gesüßt

## Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja  
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo  
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft  
Öko-Kontrollstelle..... NL-BIO-01  
Welcher Standard wird erfüllt..... EWG 834/2007 Norm

## Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden  
Bezeichnung des Lebensmittels..... Tomatensauce mit Basilikum  
Inverkehrbringer..... TerraSana Natuurvoeding BV, Postbus 70, NL-2450 AB Leimuiden

## Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 114 kJ / 27 kcal  
Fett..... 0,2 g  
davon gesättigte Fettsäuren..... 0,1 g  
Kohlenhydrate..... 4,0 g  
davon Zucker..... 3,5 g  
Eiweiß..... 1,1 g  
Salz..... 0,1 g

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial..... Glas  
Verpackungsart..... Schraubglas

## Preise und Konditionen

Pfand..... nein